平成 22 年 3 月 17 日

各 位
株式会社 りそなホールディングス
株式会社 り そ な 銀 行

東京本社移転のお知らせ

株式会社りそなホールディングス（社長 檜垣 誠司）および株式会社りそな銀行（社長 岩
田 直樹）は、下記の通り、東京本社を移転いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 新本社所在地 東京都江東区木場一丁目 5番 65 号 深川ギャザリアＷ２棟

２． 電話番号 りそなホールディングス 03-6704-3111（代表）

りそな銀行 03-6704-2111（代表）

３． 業務開始日 平成 22年 5月 6日（木）

４． ご案内図

以 上